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Nje penallti e mohuar ne ndeshjen me Partizanin ka sjelle humbjen ne stadiumin e Krujes.
Presidenti i Kukesit Safet Gjici ka akuzuar gjyqtarin Enea Jorgji dhe klubin e kuq per vjedhjen
qe i eshte bere skuadres se tij. “Na u mohua nje penallti e paster qe do te kishte ndryshuar fatet
e lojes. Albitri Enea Jorgji duhet te jape llogari per ate vendim te pabaze qe mori gjate ndeshjes.
Do te kerkojme masa ekstre per te ne FSHF dhe per kete qe po them klubi do te bej menjehere
nje relacion”, ka deklaruar presidenti i Kukesit Safet Gjici.
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